
       
      

News Release                      
 

 

                                                   2019 年 5 月 21 日 

 
通販価格改定のお知らせ 

 
2019 年 5 月 31 日（金）18：00 受注分から 

 

ヤマダイ株式会社（本社：茨城県結城郡 代表取締役：大久保慶一）は、即席カップ麺および即席袋麺の商

品価格を、2019 年 6 月 1 日（土）の出荷分から改定いたします。それに伴い、ヤマダイ株式会社 Web サイト公

式通販におきましても価格を改定させていただきます。 

2019 年 5 月 31 日(金曜日)15：00 までに確定したご注文までは、現行の価格となります。それ以降のご注文

につきましては新価格となります。 

なお、2019 年 5 月 31 日(金曜日)15：00～18：00 の間、価格改定に伴う Web サイトメンテナンスを実施させて

いただきます。メンテナンス期間中は、ヤマダイ Web サイトの全てのページの閲覧・通販のご利用ができませ

ん。予めご了承ください。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


